
ZMC deel 1 
Deltasteur 
Kampen 27-9-2014 

Nummer: 1 - zaterdag 27 september 2014 om 16:30u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:00u 

1. 200m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Mike Koelewijn (Steenwijk 1934, 199303597)  

2. Sverre Oelen (WZ&PC Purmerend, 199002147)  

3. Jouke van der Meer (ZPC-isis (Gorredijk), 199405003)  

4. Bob Potkamp (Deltasteur (Kampen), 199403189)  

5. Mark Sprenger (De Duinkikkers (Soest), 199303837)  

6. Danny Vochteloo (ZZG de Boskikkers (Rolde/Gieten), 199207251)  

7. Matthijs van Doorn (Het Ravijn (Nijverdal), 199207231)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Naomi Hofsink (Deltasteur (Kampen), 199402508)  

2. Sigrit Aarten (Deltasteur (Kampen), 199302868)  

3. Cynthia de Galan (Swimcademy (Purmerend), 199203416)  

4. Anouk Kuin (UZSC (Utrecht), 199108168)  

5. Marloes Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199105110)  

6. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

7. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

DIS. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199203502)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Karin Hovenkamp (De Spatters (Beilen), 198701850)  

2. Liesbeth van Mill (DWK (Barneveld), 198702786)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Albert Dijksma (De Forel (Wolvega), 198700711)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

2. Matthijs Vergaij (Normerven (Hippolytushoef), 198302605)  

3. René van Dijk (ZPC-isis (Gorredijk), 198400489)  

4. Hans Cligge (De Futen (Amstelveen), 198100315)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Petra Benani-Wolsing (De Futen (Amstelveen), 198402796)  

2. Jacqueline Oostenbrink (De Forel (Wolvega), 198403156)  

3. Marijke Dirkse (Ijzpc (IJsselstein), 198403480)  

4. Johanna Schuitema (De Spatters (Beilen), 198102232)  

5. Rianne van Vegchelen (Deltasteur (Kampen), 198101530)  
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35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Melanie Kuiper (Zignea (Emmeloord), 197600350)  

2. Monique Boets (ZPC Stadskanaal, 197600230)  

3. Fabiola Bosman (Deltasteur (Kampen), 197701148)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Ed de Booy (Het Ravijn (Nijverdal), 197601559)  

2. Erwin Zuijdervelt (De Futen (Amstelveen), 197501015)  

3. Arjan Aalbers (Swol 1894 (Zwolle), 197500001)  

4. Marcel Tibben (ZPC Hoogeveen, 197801857)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Machiel Stolk (Swol 1894 (Zwolle), 197400779)  

2. Frank Corveleijn (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 197201523)  

3. Kasper van den Berghe (Swol 1894 (Zwolle), 197301125)  

4. Erik Veltman (ZPC Stadskanaal, 197200941)  

5. Eric van den Blink (De Houtrib (lelystad), 197001667)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Renata van Essen (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 197300740)  

2. Annet Kootstra (Swol 1894 (Zwolle), 197100344)  

3. Greta Wyma-Teitsma (DWK (Barneveld), 197100696)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Monique Tuijp (WZ&PC Purmerend, 196900800)  

2. Marion Broekhuis (WS Twente, 196800060)  

3. Iris van Aurich (DWK (Barneveld), 196900866)  

4. Hetty Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196700352)  

5. Annette van Dok (MSV- Zeemacht (Den Helder), 196800742)  

DIS. Laura Staal (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196700358)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Arjan Bellaart (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196900079)  

2. Jan Lindenaar (UZSC (Utrecht), 196701623)  

3. Huyb Stegeman (Steenwijk 1934, 196701535)  

4. Marcel Brittijn (De Duinkikkers (Soest), 196900159)  

5. Henk Viering (Swol 1894 (Zwolle), 196600917)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver (Almere), 196400843)  

2. Henk Kuipers (UZSC (Utrecht), 196201207)  

3. Rudolf Meijer (Zwemvereniging Hoogland, 196000995)  

4. Jan Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196400701)  

5. Tom Dimmendaal (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196301011)  

6. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver (Almere), 196300997)  

7. Jan Haitsma (De Spatters (Beilen), 196000929)  
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DIS. Henk Gierveld (Nat Utrecht, 196000869)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman ('t Tolhekke (Steenwijk), 196400506)  

2. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

3. Marjan Spoelstra (Swol 1894 (Zwolle), 196000236)  

4. Jennie Resink-lindeboom (DWK (Barneveld), 196000142)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Margriet Pasma (De Pinquin (Zuidbroek), 195500088)  

1. Monica Bakker (ZV Zwartsluis, 195600082)  

3. Mathilde Vink (Swol 1894 (Zwolle), 195800128)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Henk Slomp (De Pinquin (Zuidbroek), 195500359)  

2. Pier v/d Sluis (ZVORCA (Leeuwarden), 195900757)  

3. Joop van Dijk (Deltasteur (Kampen), 195700075)  

4. Kees Karsten (Gay Swim Amsterdam, 195800203)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Fred Zanting (TriVia (Groningen), 195400323)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Christien Nieuwenhuis (Swol 1894 (Zwolle), 195100022)  

2. Corine Kalbfleisch (DWT (Haarlem), 195200024)  

3. Antoinette Gilding-Tussaud (WS Twente, 195000038)  

4. Janny van der Weide (Deltasteur (Kampen), 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV (Eindhoven), 194300109)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (Z.V. Hatto-Heim (Hattem), 194400004)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (zpc de Gouwe (Waddinxveen), 193800007)  

2. Gregor Pompen (Aqua-Novio '94 (Nijmegen), 193700021)  

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

2. 50m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Tom de Lange (Deltasteur (Kampen), 199300303)  

2. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 199000505)  
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3. Harry Dijksma (ZPC-isis (Gorredijk), 199100487)  

4. Andrei Vonk (De Forel (Wolvega), 199303455)  

5. Danny Vochteloo (ZZG de Boskikkers (Rolde/Gieten), 199207251)  

6. Gerwin Bouwmeester (ZVV (Vaassen), 199103501)  

DIS. Mark van Damme ('t Tolhekke (Steenwijk), 199100435)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Elmi Roelofsen (ZVV (Vaassen), 199008198)  

2. Selly Swieringa (Aqualero (Leek/Roden), 199008320)  

3. Petra Zandstra (ZPC-isis (Gorredijk), 199006248)  

4. Dian Enting (Aqualero (Leek/Roden), 199400036)  

5. Getrude Corporaal (ZV Zwartsluis, 199200380)  

6. Jannica Lieste (Deltasteur (Kampen), 199008348)  

7. Joyce Geschiere (WZ&PC Purmerend, 199007526)  

8. Maaike Hiemstra (Aqualero (Leek/Roden), 199008318)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Nathalie van Velzen (WZ&PC Purmerend, 198502970)  

2. Christien Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198602124)  

3. Margo Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198702408)  

4. Cynthia Visscher (Deltasteur (Kampen), 198603816)  

5. Chantal Netjes (Zignea (Emmeloord), 198903014)  

6. Evelyn Noordzij (ZPC Hoogeveen, 198503920)  

7. Rosemarie Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198706092)  

DIS. Brechtje de Jong (De Forel (Wolvega), 198907422)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jauke Hamstra (Deltasteur (Kampen), 198601089)  

2. Simon Hogenstijn (ZVV (Vaassen), 198805915)  

3. Arjen van der Boom (Zignea (Emmeloord), 198604449)  

4. Rene Knijpstra (ZPC-isis (Gorredijk), 198806181)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Lauren Vis (Steenwijk 1934, 198201883)  

2. Dennis van den Berg (UZSC (Utrecht), 198100089)  

3. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

4. Gerwin Vonk (De Spatters (Beilen), 198201907)  

5. Mark Brinkhuis (TriVia (Groningen), 198302609)  

6. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

7. Hans Cligge (De Futen (Amstelveen), 198100315)  

8. Ab Hazeleger (Zwemvereniging Hoogland, 198202637)  

9. Sander de Velde (Deltasteur (Kampen), 198302165)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Monique Stant (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 198201592)  
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2. Bertine Flokstra-de Blok (De Spatters (Beilen), 198200146)  

3. Corine den Engelsen (UZSC (Utrecht), 198302822)  

4. Aleida Groenendijk (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198400816)  

5. Jennifer Go (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 198400766)  

6. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Inge Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801296)  

2. Anuschka Glazema-Boelema (ZPC Stadskanaal, 197701166)  

3. Fabiola Bosman (Deltasteur (Kampen), 197701148)  

4. Babette Rens (Dedemsvaart-AC, 197801200)  

5. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Matteo Mattacchione (De Futen (Amstelveen), 197801847)  

2. Robin Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801831)  

3. René Benne (ZV Zwartsluis, 197501317)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Dennis Smit (Zignea (Emmeloord), 197000923)  

2. Martin Postma (De Fuut (Maarssen), 197301493)  

3. Edwin Vos (Swol 1894 (Zwolle), 197001411)  

4. Oebele Boomsma (ZVORCA (Leeuwarden), 197001659)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Miranda Straetemans (Zignea (Emmeloord), 197400514)  

2. Henriëtte Manting (GZVW (Winschoten), 197100246)  

3. Tony de Groot (De Futen (Amstelveen), 197300758)  

4. Ageeth Boomsma (ZVORCA (Leeuwarden), 197000826)  

5. Diana Westerdijk (De Spatters (Beilen), 197200704)  

6. Wendy v.d. Linden (WZ&PC Purmerend, 197300882)  

7. Henriëtte van IJsselmuiden (De Spatters (Beilen), 197100958)  

DIS. Ciska Wagter (Steenwijk 1934, 197000978)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Desiree van der Lem (Swimcademy (Purmerend), 196800282)  

2. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196700550)  

3. Marion Broekhuis (WS Twente, 196800060)  

4. Remona Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196600620)  

5. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

6. Friderika Kerekes (Az&Pc (Amersfoort), 196500540)  

7. Miranda Keijl (Zignea (Emmeloord), 196500588)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Marcel Jonkman (Aqualero (Leek/Roden), 196801389)  

2. Marcel van der Lem (Swimcademy (Purmerend), 196500563)  
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3. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

4. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

5. Martin Kaptein (DWK (Barneveld), 196701677)  

6. Lambert Morsink (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196501427)  

7. Jan de Lange (WS Twente, 196501273)  

8. Henri Vos (Swol 1894 (Zwolle), 196500979)  

9. René Speelman (De Spatters (Beilen), 196601521)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Henry Brouwer (Aqualero (Leek/Roden), 196301223)  

2. Jack Barends (WS Twente, 196201011)  

3. Perry Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196201081)  

4. John Dam (Zignea (Emmeloord), 196000915)  

5. Roel van der Schee (De Houtrib (lelystad), 196301389)  

6. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

7. Rykele Betten (ZV De Aalscholver (Almere), 196200847)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196200366)  

2. Gea Kuiper (Zcnf'34 (Oosterwolde), 196100104)  

3. Joke Burgers (Swol 1894 (Zwolle), 196000226)  

4. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Margriet Pasma (De Pinquin (Zuidbroek), 195500088)  

2. Anje Manuputty (De Dolfijn (Amsterdam), 195700176)  

3. Willy Schoenmaker-ter Veer (DWK (Barneveld), 195900254)  

4. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe (Wezep), 195900200)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 195600413)  

2. Pier v/d Sluis (ZVORCA (Leeuwarden), 195900757)  

3. Henk Slomp (De Pinquin (Zuidbroek), 195500359)  

4. Jan Timmerman (Ijzpc (IJsselstein), 195700347)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Laurens Klein Breteler (WWV (Winterswijk), 195400109)  

2. Jos Kamps (De Amer (Amersfoort), 195100085)  

3. Bert Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 195200271)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Corine Kalbfleisch (DWT (Haarlem), 195200024)  

2. Leen Siebrand - Kalter (Deltasteur (Kampen), 195100074)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Bea Swijnenberg (Swol 1894 (Zwolle), 194900010)  

2. Adrie Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194900024)  
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65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Yoshihiro Yasumi (De Futen (Amstelveen), 194900163)  

2. Han Roos (ZV De Bron (Grootebroek), 194500081)  

3. Henk Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194800093)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (Z.V. Hatto-Heim (Hattem), 194400004)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

3. 100m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Daniël Kunne (UZSC (Utrecht), 199001709)  

2. Eric Kalee (Zwemvereniging Hoogland, 199005307)  

3. Mark Sprenger (De Duinkikkers (Soest), 199303837)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Sigrit Aarten (Deltasteur (Kampen), 199302868)  

2. Marloes Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199105110)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Marije Jansen (ZPC Montferland, 198504088)  

2. Yvette Nota-Peters (De Spatters (Beilen), 198703158)  

3. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur (Kampen), 198904678)  

4. Liesbeth van Mill (DWK (Barneveld), 198702786)  

5. Joske Hindriks (HZ&PC Heerenveen, 198805778)  

6. Ciska Bats (Deltasteur (Kampen), 198504148)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers (Soest), 198700847)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

2. Peter Heineke (Deltasteur (Kampen), 198300879)  

3. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

4. Herbert Steenstra (Deltasteur (Kampen), 198402149)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Rianne van Vegchelen (Deltasteur (Kampen), 198101530)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Melanie Kuiper (Zignea (Emmeloord), 197600350)  

2. Marty Krans-de Weerd (Zcnf'34 (Oosterwolde), 197500604)  
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35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Arjan Aalbers (Swol 1894 (Zwolle), 197500001)  

2. Jeroen Zonneveld (OEZA (Heemskerk), 197801639)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Kasper van den Berghe (Swol 1894 (Zwolle), 197301125)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Evelien van Klaarbergen-kleinhuis (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

2. Annet Miltenburg (De Fuut (Maarssen), 197300926)  

3. Henriëtte Manting (GZVW (Winschoten), 197100246)  

4. Sylvia Tetteroo (Ijzpc (IJsselstein), 197300476)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Laura Staal (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196700358)  

2. Ellen van Wingerden - Dijkhuizen (DWK (Barneveld), 196900970)  

3. Jantine Braakman (ZV De Bron (Grootebroek), 196500036)  

4. Annette van Dok (MSV- Zeemacht (Den Helder), 196800742)  

5. Hetty Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196700352)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

2. Henk Viering (Swol 1894 (Zwolle), 196600917)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Arnold de Rover (De Futen (Amstelveen), 196400645)  

2. Jan Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196400701)  

3. Tom Dimmendaal (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196301011)  

4. Jan Haitsma (De Spatters (Beilen), 196000929)  

5. Jan Willem Heuten (WS Twente, 196000883)  

6. Michiel Tonsbeek (DWT (Haarlem), 196000889)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman ('t Tolhekke (Steenwijk), 196400506)  

2. Pia van der Molen (HZ&PC Heerenveen, 196000116)  

3. Jennie Resink-lindeboom (DWK (Barneveld), 196000142)  

4. Marjan Spoelstra (Swol 1894 (Zwolle), 196000236)  

5. Joke Burgers (Swol 1894 (Zwolle), 196000226)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Margriet Pasma (De Pinquin (Zuidbroek), 195500088)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Mark Eligh, (UZSC (Utrecht), 195700497)  

2. Henk Slomp (De Pinquin (Zuidbroek), 195500359)  

3. Gert Mooij (Nat Utrecht, 195800293)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Corine Kalbfleisch (DWT (Haarlem), 195200024)  

01:18.98

01:32.27

01:22.72

01:19.74

01:28.29

01:29.03

01:56.61

01:22.70

01:26.41

01:29.94

01:36.42

01:39.35

01:12.63

01:46.92

01:17.42

01:32.76

01:34.44

01:40.22

01:42.97

01:47.02

01:25.74

01:35.11

01:46.02

01:47.54

02:22.48

01:40.11

01:20.67

01:30.92

01:46.25

02:06.67



2. Janny van der Weide (Deltasteur (Kampen), 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV (Eindhoven), 194300109)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Gregor Pompen (Aqua-Novio '94 (Nijmegen), 193700021)  

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

4. 4x100m vrije slag  
80 - 99 jaar (80+) Heren 

80 - 99 jaar (80+) Dames 

80 - 99 jaar (80+)  

100 - 119 jaar (100+) Dames 

1. Deltasteur (Kampen)  

100 - 119 jaar (100+) Heren 

1. Deltasteur (Kampen)  

100 - 119 jaar (100+)  

1. UZSC (Utrecht)  

2. De Forel (Wolvega)  

120 - 159 jaar (120+)  

1. WZ&PC Purmerend  

2. De Futen (Amstelveen)  

120 - 159 jaar (120+) Heren 

120 - 159 jaar (120+) Dames 

160 - 199 jaar (160+) Heren 

1. Swol 1894 (Zwolle)  

160 - 199 jaar (160+) Dames 

160 - 199 jaar (160+)  

1. Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer)  

02:53.55

01:52.34

01:58.39

05:01.77
Naomi Hofsink 1994 () 100m 01:02.70 62,70
Jannica Lieste 1990 () 400m 05:01.77 239,07

04:34.80
Bob Potkamp 1994 () 100m 01:13.20 73,20
Tom de Lange 1993 () 400m 04:34.80 201,60

04:54.90
Daniël Kunne 1990 () 100m 01:12.69 72,69
Anouk Kuin 1991 () 400m 04:54.90 222,21

05:28.07
Albert Dijksma 1987 () 100m 01:07.86 67,86
Brechtje de Jong 1989 () 400m 05:28.07 260,21

04:19.04
Joyce Geschiere 1990 () 100m 01:16.76 76,76
Sverre Oelen 1990 () 400m 04:19.04 182,28

05:03.70
Lorenzo Cavallini 1990 () 100m 00:56.26 56,26
Petra Benani-Wolsing 1984 () 400m 05:03.70 247,44

05:21.24
Edwin Vos 1970 () 100m 01:11.52 71,52
Kasper van den Berghe 1973 () 400m 05:21.24 249,72

04:29.35



200 - 239 jaar (200+)  

1. Swol 1894 (Zwolle)  

200 - 239 jaar (200+) Dames 

200 - 239 jaar (200+) Heren 

240 - 279 jaar (240+) Dames 

240 - 279 jaar (240+) Heren 

240 - 279 jaar (240+)  

280 - 319 jaar (280+)  

280 - 319 jaar (280+) Heren 

280 - 319 jaar (280+) Dames 

320 - 359 jaar (320+) Dames 

320 - 359 jaar (320+) Heren 

320 - 359 jaar (320+)  

5. 50m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 199000505)  

2. Harry Dijksma (ZPC-isis (Gorredijk), 199100487)  

3. Eric Kalee (Zwemvereniging Hoogland, 199005307)  

4. Jouke van der Meer (ZPC-isis (Gorredijk), 199405003)  

5. Gerwin Bouwmeester (ZVV (Vaassen), 199103501)  

6. Matthijs van Doorn (Het Ravijn (Nijverdal), 199207231)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn (Nijverdal), 199001656)  

2. Naomi Hofsink (Deltasteur (Kampen), 199402508)  

3. Cynthia de Galan (Swimcademy (Purmerend), 199203416)  

4. Selly Swieringa (Aqualero (Leek/Roden), 199008320)  

5. Getrude Corporaal (ZV Zwartsluis, 199200380)  

6. Dian Enting (Aqualero (Leek/Roden), 199400036)  

7. Joyce Geschiere (WZ&PC Purmerend, 199007526)  

8. Petra Zandstra (ZPC-isis (Gorredijk), 199006248)  

9. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

10. Jannica Lieste (Deltasteur (Kampen), 199008348)  

DIS. Anouk Kuin (UZSC (Utrecht), 199108168)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Christien Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198602124)  

2. Karin Hovenkamp (De Spatters (Beilen), 198701850)  

3. Marije Jansen (ZPC Montferland, 198504088)  

4. Margo Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198702408)  

5. Yvette Nota-Peters (De Spatters (Beilen), 198703158)  

6. Yvonne Jansen (De Spatters (Beilen), 198907468)  

Frank Corveleijn 1972 () 100m 01:03.41 63,41
Monique Stant 1982 () 400m 04:29.35 205,94

05:02.99
Bea Swijnenberg 1949 () 100m 01:26.35 86,35
Christien Nieuwenhuis 1951 () 400m 05:02.99 216,64

00:28.20

00:30.73

00:32.45

00:37.16

00:47.36

00:50.75

00:33.07

00:33.61

00:35.65

00:35.73

00:38.82

00:39.36

00:40.34

00:41.57

00:44.28

00:46.17

00:00.00

00:32.72

00:35.13

00:35.45

00:36.23

00:40.92

00:43.07



7. Chantal Netjes (Zignea (Emmeloord), 198903014)  

8. Brechtje de Jong (De Forel (Wolvega), 198907422)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

2. Jauke Hamstra (Deltasteur (Kampen), 198601089)  

3. Arjen van der Boom (Zignea (Emmeloord), 198604449)  

4. Albert Dijksma (De Forel (Wolvega), 198700711)  

5. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers (Soest), 198700847)  

6. Rene Knijpstra (ZPC-isis (Gorredijk), 198806181)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Kevin Lebis (WZ&PC Purmerend, 198101037)  

2. Dennis van den Berg (UZSC (Utrecht), 198100089)  

3. Gerwin Vonk (De Spatters (Beilen), 198201907)  

4. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

5. René van Dijk (ZPC-isis (Gorredijk), 198400489)  

6. Mark Brinkhuis (TriVia (Groningen), 198302609)  

7. Ab Hazeleger (Zwemvereniging Hoogland, 198202637)  

8. Rudy de Jong (ZPC-isis (Gorredijk), 198301061)  

9. Herbert Steenstra (Deltasteur (Kampen), 198402149)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Monique Stant (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 198201592)  

2. Petra Benani-Wolsing (De Futen (Amstelveen), 198402796)  

3. Jacqueline Oostenbrink (De Forel (Wolvega), 198403156)  

4. Jennifer Go (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 198400766)  

5. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

DIS. Johanna Schuitema (De Spatters (Beilen), 198102232)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Monique Boets (ZPC Stadskanaal, 197600230)  

2. Anuschka Glazema-Boelema (ZPC Stadskanaal, 197701166)  

3. Babette Rens (Dedemsvaart-AC, 197801200)  

4. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

5. Inge Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801296)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Matteo Mattacchione (De Futen (Amstelveen), 197801847)  

2. Ed de Booy (Het Ravijn (Nijverdal), 197601559)  

3. Erwin Zuijdervelt (De Futen (Amstelveen), 197501015)  

4. Arjan Aalbers (Swol 1894 (Zwolle), 197500001)  

5. Jeroen Zonneveld (OEZA (Heemskerk), 197801639)  

6. Robin Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801831)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

00:43.25

01:02.29

00:28.42

00:30.59

00:31.16

00:34.84

00:35.32

00:36.23

00:27.16

00:29.20

00:29.24

00:32.97

00:34.07

00:36.13

00:36.26

00:36.44

00:36.55

00:33.39

00:36.14

00:36.98

00:40.34

00:47.63

00:00.00

00:33.90

00:34.29

00:37.31

00:42.57

00:42.89

00:27.57

00:30.14

00:33.14

00:35.43

00:39.25

00:46.29



1. Machiel Stolk (Swol 1894 (Zwolle), 197400779)  

2. Erik Veltman (ZPC Stadskanaal, 197200941)  

3. Kasper van den Berghe (Swol 1894 (Zwolle), 197301125)  

4. Edwin Vos (Swol 1894 (Zwolle), 197001411)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Henriëtte Manting (GZVW (Winschoten), 197100246)  

2. Miranda Straetemans (Zignea (Emmeloord), 197400514)  

3. Renata van Essen (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 197300740)  

4. Tony de Groot (De Futen (Amstelveen), 197300758)  

5. Annet Kootstra (Swol 1894 (Zwolle), 197100344)  

6. Diana Westerdijk (De Spatters (Beilen), 197200704)  

7. Wendy v.d. Linden (WZ&PC Purmerend, 197300882)  

8. Sylvia Tetteroo (Ijzpc (IJsselstein), 197300476)  

9. Greta Wyma-Teitsma (DWK (Barneveld), 197100696)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196700550)  

2. Desiree van der Lem (Swimcademy (Purmerend), 196800282)  

3. Jantine Braakman (ZV De Bron (Grootebroek), 196500036)  

4. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

5. Friderika Kerekes (Az&Pc (Amersfoort), 196500540)  

6. Hetty Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196700352)  

7. Annette van Dok (MSV- Zeemacht (Den Helder), 196800742)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Arjan Bellaart (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196900079)  

2. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

3. Marcel Jonkman (Aqualero (Leek/Roden), 196801389)  

4. Martin Kaptein (DWK (Barneveld), 196701677)  

5. Jan Lindenaar (UZSC (Utrecht), 196701623)  

6. Marcel van der Lem (Swimcademy (Purmerend), 196500563)  

7. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 196901439)  

8. Marcel Brittijn (De Duinkikkers (Soest), 196900159)  

9. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

10. Huyb Stegeman (Steenwijk 1934, 196701535)  

11. Jan de Lange (WS Twente, 196501273)  

12. Lambert Morsink (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196501427)  

13. René Speelman (De Spatters (Beilen), 196601521)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver (Almere), 196400843)  

2. Rudolf Meijer (Zwemvereniging Hoogland, 196000995)  

3. Henk Kuipers (UZSC (Utrecht), 196201207)  

00:30.81

00:33.23

00:34.67

00:34.95

00:34.67

00:36.07

00:38.30

00:38.58

00:40.39

00:46.22

00:46.83

00:51.63

00:54.10

00:36.73

00:37.73

00:38.64

00:38.67

00:44.54

00:45.45

00:49.20

00:30.26

00:31.09

00:31.64

00:32.22

00:32.57

00:33.98

00:33.99

00:34.20

00:34.37

00:36.02

00:37.22

00:39.71

00:43.22

00:33.53

00:34.97

00:35.10



4. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver (Almere), 196300997)  

5. Jan Willem Heuten (WS Twente, 196000883)  

6. Henry Brouwer (Aqualero (Leek/Roden), 196301223)  

7. Jan Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196400701)  

8. John Dam (Zignea (Emmeloord), 196000915)  

9. Jack Barends (WS Twente, 196201011)  

10. Henk Gierveld (Nat Utrecht, 196000869)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

2. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196200366)  

3. Marjan Spoelstra (Swol 1894 (Zwolle), 196000236)  

4. Gea Kuiper (Zcnf'34 (Oosterwolde), 196100104)  

5. Anne Waller (De Futen (Amstelveen), 196100292)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Mathilde Vink (Swol 1894 (Zwolle), 195800128)  

2. Monica Bakker (ZV Zwartsluis, 195600082)  

3. Anje Manuputty (De Dolfijn (Amsterdam), 195700176)  

4. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe (Wezep), 195900200)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Mark Eligh, (UZSC (Utrecht), 195700497)  

2. Jan Timmerman (Ijzpc (IJsselstein), 195700347)  

3. Kees Karsten (Gay Swim Amsterdam, 195800203)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Fred Zanting (TriVia (Groningen), 195400323)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Antoinette Gilding-Tussaud (WS Twente, 195000038)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Bea Swijnenberg (Swol 1894 (Zwolle), 194900010)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Han Roos (ZV De Bron (Grootebroek), 194500081)  

2. Yoshihiro Yasumi (De Futen (Amstelveen), 194900163)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (zpc de Gouwe (Waddinxveen), 193800007)  

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

00:35.70

00:36.67

00:37.18

00:38.95

00:40.06

00:41.27

00:45.60

00:39.23

00:50.96

00:52.67

00:57.42

00:57.89

00:35.91

00:44.91

00:58.54

01:10.82

00:32.22

00:43.42

00:47.92

00:33.78

00:54.30

00:43.29

00:38.64

00:41.32

00:51.16



95 - 99 jaar Heren 

6. 100m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Mike Koelewijn (Steenwijk 1934, 199303597)  

2. Mark van Damme ('t Tolhekke (Steenwijk), 199100435)  

3. Tom de Lange (Deltasteur (Kampen), 199300303)  

4. Daniël Kunne (UZSC (Utrecht), 199001709)  

5. Bob Potkamp (Deltasteur (Kampen), 199403189)  

6. Andrei Vonk (De Forel (Wolvega), 199303455)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn (Nijverdal), 199001656)  

2. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199203502)  

3. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

4. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Nathalie van Velzen (WZ&PC Purmerend, 198502970)  

2. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur (Kampen), 198904678)  

3. Liesbeth van Mill (DWK (Barneveld), 198702786)  

4. Yvonne Jansen (De Spatters (Beilen), 198907468)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Simon Hogenstijn (ZVV (Vaassen), 198805915)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Lauren Vis (Steenwijk 1934, 198201883)  

2. Rudy de Jong (ZPC-isis (Gorredijk), 198301061)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Monique Stant (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 198201592)  

2. Bertine Flokstra-de Blok (De Spatters (Beilen), 198200146)  

3. Johanna Schuitema (De Spatters (Beilen), 198102232)  

4. Marijke Dirkse (Ijzpc (IJsselstein), 198403480)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Inge Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801296)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. René Benne (ZV Zwartsluis, 197501317)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Frank Corveleijn (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 197201523)  

2. Eric van den Blink (De Houtrib (lelystad), 197001667)  

3. Oebele Boomsma (ZVORCA (Leeuwarden), 197001659)  

DIS. Dennis Smit (Zignea (Emmeloord), 197000923)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Miranda Straetemans (Zignea (Emmeloord), 197400514)  

2. Ageeth Boomsma (ZVORCA (Leeuwarden), 197000826)  

3. Annet Kootstra (Swol 1894 (Zwolle), 197100344)  

01:17.94

01:18.06

01:20.57

01:21.72

01:28.07

01:40.82

01:28.67

01:39.17

01:44.62

01:57.48

01:29.00

01:36.34

01:39.11

01:41.82

01:31.44

01:16.39

01:32.96

01:32.00

01:34.43

01:38.20

01:45.77

01:40.20

01:37.45

01:28.47

01:40.48

01:48.44

00:00.00

01:28.66

01:42.70

01:50.94



45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Ellen van Wingerden - Dijkhuizen (DWK (Barneveld), 196900970)  

2. Remona Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196600620)  

DIS. Iris van Aurich (DWK (Barneveld), 196900866)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Harold Matla (PSV (Eindhoven), 196800591)  

2. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 196901439)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Arnold de Rover (De Futen (Amstelveen), 196400645)  

2. Tom Dimmendaal (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196301011)  

3. Perry Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196201081)  

4. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

5. Henk Gierveld (Nat Utrecht, 196000869)  

6. Roel van der Schee (De Houtrib (lelystad), 196301389)  

7. Rykele Betten (ZV De Aalscholver (Almere), 196200847)  

8. Michiel Tonsbeek (DWT (Haarlem), 196000889)  

DIS. Jan Haitsma (De Spatters (Beilen), 196000929)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 195600413)  

2. Pier v/d Sluis (ZVORCA (Leeuwarden), 195900757)  

3. Joop van Dijk (Deltasteur (Kampen), 195700075)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Laurens Klein Breteler (WWV (Winterswijk), 195400109)  

2. Jos Kamps (De Amer (Amersfoort), 195100085)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Henk Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194800093)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Gregor Pompen (Aqua-Novio '94 (Nijmegen), 193700021)  

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

7. 50m vrije slag -  

01:47.70

01:52.70

00:00.00

01:15.53

01:28.70

01:26.01

01:35.68

01:43.06

01:45.36

01:46.64

01:48.39

01:50.12

01:50.22

00:00.00

01:32.92

01:34.48

01:38.45

01:33.86

02:07.07

02:01.36

02:08.93



20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Sverre Oelen (WZ&PC Purmerend, 199002147)  

2. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 199000505)  

3. Mark van Damme ('t Tolhekke (Steenwijk), 199100435)  

4. Harry Dijksma (ZPC-isis (Gorredijk), 199100487)  

5. Tom de Lange (Deltasteur (Kampen), 199300303)  

6. Andrei Vonk (De Forel (Wolvega), 199303455)  

7. Matthijs van Doorn (Het Ravijn (Nijverdal), 199207231)  

8. Mark Sprenger (De Duinkikkers (Soest), 199303837)  

9. Danny Vochteloo (ZZG de Boskikkers (Rolde/Gieten), 199207251)  

DIS. Lorenzo Cavallini (De Futen (Amstelveen), 199007465)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Naomi Hofsink (Deltasteur (Kampen), 199402508)  

2. Elmi Roelofsen (ZVV (Vaassen), 199008198)  

3. Cynthia de Galan (Swimcademy (Purmerend), 199203416)  

4. Getrude Corporaal (ZV Zwartsluis, 199200380)  

5. Selly Swieringa (Aqualero (Leek/Roden), 199008320)  

6. Anouk Kuin (UZSC (Utrecht), 199108168)  

7. Joyce Geschiere (WZ&PC Purmerend, 199007526)  

8. Dian Enting (Aqualero (Leek/Roden), 199400036)  

9. Maaike Hiemstra (Aqualero (Leek/Roden), 199008318)  

10. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199203502)  

11. Jannica Lieste (Deltasteur (Kampen), 199008348)  

12. Petra Zandstra (ZPC-isis (Gorredijk), 199006248)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Marije Jansen (ZPC Montferland, 198504088)  

2. Christien Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198602124)  

3. Cynthia Visscher (Deltasteur (Kampen), 198603816)  

4. Margo Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198702408)  

5. Evelyn Noordzij (ZPC Hoogeveen, 198503920)  

6. Chantal Netjes (Zignea (Emmeloord), 198903014)  

7. Joske Hindriks (HZ&PC Heerenveen, 198805778)  

8. Ciska Bats (Deltasteur (Kampen), 198504148)  

9. Yvonne Jansen (De Spatters (Beilen), 198907468)  

10. Rosemarie Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198706092)  

11. Brechtje de Jong (De Forel (Wolvega), 198907422)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

2. Jauke Hamstra (Deltasteur (Kampen), 198601089)  

3. Arjen van der Boom (Zignea (Emmeloord), 198604449)  

00:27.20

00:27.35

00:28.28

00:28.42

00:29.10

00:32.87

00:33.83

00:34.02

00:37.36

00:00.00

00:28.94

00:29.36

00:31.39

00:32.15

00:32.70

00:33.26

00:34.44

00:34.60

00:35.23

00:35.34

00:36.04

00:36.75

00:30.26

00:30.45

00:32.16

00:33.13

00:34.93

00:36.67

00:36.99

00:38.20

00:40.19

00:40.53

00:47.80

00:26.90

00:28.23

00:28.98



4. Rene Knijpstra (ZPC-isis (Gorredijk), 198806181)  

5. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers (Soest), 198700847)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Lauren Vis (Steenwijk 1934, 198201883)  

2. Kevin Lebis (WZ&PC Purmerend, 198101037)  

3. Matthijs Vergaij (Normerven (Hippolytushoef), 198302605)  

4. Dennis van den Berg (UZSC (Utrecht), 198100089)  

5. Gerwin Vonk (De Spatters (Beilen), 198201907)  

6. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

7. Peter Heineke (Deltasteur (Kampen), 198300879)  

8. Ab Hazeleger (Zwemvereniging Hoogland, 198202637)  

9. Herbert Steenstra (Deltasteur (Kampen), 198402149)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Petra Benani-Wolsing (De Futen (Amstelveen), 198402796)  

2. Jacqueline Oostenbrink (De Forel (Wolvega), 198403156)  

3. Corine den Engelsen (UZSC (Utrecht), 198302822)  

4. Jennifer Go (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 198400766)  

5. Rianne van Vegchelen (Deltasteur (Kampen), 198101530)  

6. Aleida Groenendijk (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198400816)  

7. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Marty Krans-de Weerd (Zcnf'34 (Oosterwolde), 197500604)  

2. Anuschka Glazema-Boelema (ZPC Stadskanaal, 197701166)  

3. Fabiola Bosman (Deltasteur (Kampen), 197701148)  

4. Babette Rens (Dedemsvaart-AC, 197801200)  

5. Margriet Leeffers (Deltasteur (Kampen), 197800448)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Matteo Mattacchione (De Futen (Amstelveen), 197801847)  

2. Ed de Booy (Het Ravijn (Nijverdal), 197601559)  

3. René Beens (Deltasteur (Kampen), 197800045)  

4. Marcel Tibben (ZPC Hoogeveen, 197801857)  

5. René Benne (ZV Zwartsluis, 197501317)  

6. Jeroen Zonneveld (OEZA (Heemskerk), 197801639)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Frank Corveleijn (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 197201523)  

2. Martin Postma (De Fuut (Maarssen), 197301493)  

3. Erik Veltman (ZPC Stadskanaal, 197200941)  

4. Edwin Vos (Swol 1894 (Zwolle), 197001411)  

5. Eric van den Blink (De Houtrib (lelystad), 197001667)  

6. Oebele Boomsma (ZVORCA (Leeuwarden), 197001659)  

00:31.45

00:33.33

00:26.29

00:26.76

00:27.28

00:27.54

00:27.76

00:28.64

00:29.19

00:31.98

00:32.50

00:31.32

00:32.16

00:34.00

00:35.51

00:36.13

00:36.74

00:42.27

00:29.82

00:32.45

00:34.13

00:34.74

00:40.51

00:25.62

00:27.64

00:29.95

00:30.41

00:33.18

00:33.82

00:29.11

00:30.16

00:30.93

00:31.10

00:36.10

00:38.48



40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Renata van Essen (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 197300740)  

2. Tony de Groot (De Futen (Amstelveen), 197300758)  

3. Annet Miltenburg (De Fuut (Maarssen), 197300926)  

4. Diana Westerdijk (De Spatters (Beilen), 197200704)  

5. Wendy v.d. Linden (WZ&PC Purmerend, 197300882)  

6. Ciska Wagter (Steenwijk 1934, 197000978)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Monique Tuijp (WZ&PC Purmerend, 196900800)  

2. Desiree van der Lem (Swimcademy (Purmerend), 196800282)  

2. Marion Broekhuis (WS Twente, 196800060)  

4. Jantine Braakman (ZV De Bron (Grootebroek), 196500036)  

5. Miranda Keijl (Zignea (Emmeloord), 196500588)  

6. Remona Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196600620)  

7. Friderika Kerekes (Az&Pc (Amersfoort), 196500540)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Marcel van der Lem (Swimcademy (Purmerend), 196500563)  

2. Martin Kaptein (DWK (Barneveld), 196701677)  

3. Marcel Jonkman (Aqualero (Leek/Roden), 196801389)  

4. Jan Lindenaar (UZSC (Utrecht), 196701623)  

5. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 196901439)  

6. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

7. Marcel Brittijn (De Duinkikkers (Soest), 196900159)  

8. Henri Vos (Swol 1894 (Zwolle), 196500979)  

9. Lambert Morsink (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196501427)  

10. René Speelman (De Spatters (Beilen), 196601521)  

11. Jan de Lange (WS Twente, 196501273)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver (Almere), 196300997)  

2. Henry Brouwer (Aqualero (Leek/Roden), 196301223)  

3. Henk Kuipers (UZSC (Utrecht), 196201207)  

4. Rudolf Meijer (Zwemvereniging Hoogland, 196000995)  

5. Jack Barends (WS Twente, 196201011)  

6. John Dam (Zignea (Emmeloord), 196000915)  

7. Jan Willem Heuten (WS Twente, 196000883)  

8. Perry Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196201081)  

9. Rykele Betten (ZV De Aalscholver (Almere), 196200847)  

10. Roel van der Schee (De Houtrib (lelystad), 196301389)  

11. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

00:33.42

00:33.50

00:33.51

00:35.82

00:43.42

00:44.67

00:28.41

00:33.23

00:33.23

00:33.77

00:36.07

00:37.28

00:38.56

00:28.09

00:28.92

00:29.16

00:29.71

00:29.94

00:30.87

00:30.92

00:32.66

00:32.72

00:33.01

00:34.20

00:30.98

00:31.16

00:31.69

00:31.97

00:32.62

00:32.71

00:35.22

00:38.32

00:39.89

00:41.39

00:41.77



50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Pia van der Molen (HZ&PC Heerenveen, 196000116)  

2. Jennie Resink-lindeboom (DWK (Barneveld), 196000142)  

3. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196200366)  

4. Anne Waller (De Futen (Amstelveen), 196100292)  

5. Joke Burgers (Swol 1894 (Zwolle), 196000226)  

6. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Willy Schoenmaker-ter Veer (DWK (Barneveld), 195900254)  

2. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe (Wezep), 195900200)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Mark Eligh, (UZSC (Utrecht), 195700497)  

2. Jan Timmerman (Ijzpc (IJsselstein), 195700347)  

3. Joop van Dijk (Deltasteur (Kampen), 195700075)  

4. Kees Karsten (Gay Swim Amsterdam, 195800203)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Fred Zanting (TriVia (Groningen), 195400323)  

2. Laurens Klein Breteler (WWV (Winterswijk), 195400109)  

3. Bert Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 195200271)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Christien Nieuwenhuis (Swol 1894 (Zwolle), 195100022)  

2. Janny van der Weide (Deltasteur (Kampen), 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Adrie Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194900024)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Han Roos (ZV De Bron (Grootebroek), 194500081)  

2. Yoshihiro Yasumi (De Futen (Amstelveen), 194900163)  

3. Henk Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194800093)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (Z.V. Hatto-Heim (Hattem), 194400004)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (zpc de Gouwe (Waddinxveen), 193800007)  

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

8. 200m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

00:34.22

00:39.20

00:40.64

00:47.17

00:49.12

00:57.92

00:47.10

00:51.02

00:31.16

00:35.04

00:35.89

00:41.51

00:32.82

00:33.94

01:03.32

00:33.26

00:55.52

01:05.06

00:33.26

00:35.95

00:45.60

00:49.77

00:36.21



1. Mike Koelewijn (Steenwijk 1934, 199303597)  

2. Daniël Kunne (UZSC (Utrecht), 199001709)  

3. Eric Kalee (Zwemvereniging Hoogland, 199005307)  

4. Jouke van der Meer (ZPC-isis (Gorredijk), 199405003)  

5. Gerwin Bouwmeester (ZVV (Vaassen), 199103501)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Sigrit Aarten (Deltasteur (Kampen), 199302868)  

2. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn (Nijverdal), 199001656)  

3. Marloes Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199105110)  

4. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Karin Hovenkamp (De Spatters (Beilen), 198701850)  

2. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur (Kampen), 198904678)  

3. Yvette Nota-Peters (De Spatters (Beilen), 198703158)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

2. Albert Dijksma (De Forel (Wolvega), 198700711)  

3. Simon Hogenstijn (ZVV (Vaassen), 198805915)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

2. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

3. Hans Cligge (De Futen (Amstelveen), 198100315)  

4. René van Dijk (ZPC-isis (Gorredijk), 198400489)  

5. Sander de Velde (Deltasteur (Kampen), 198302165)  

6. Mark Brinkhuis (TriVia (Groningen), 198302609)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Marijke Dirkse (Ijzpc (IJsselstein), 198403480)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Monique Boets (ZPC Stadskanaal, 197600230)  

2. Melanie Kuiper (Zignea (Emmeloord), 197600350)  

3. Marty Krans-de Weerd (Zcnf'34 (Oosterwolde), 197500604)  

4. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Erwin Zuijdervelt (De Futen (Amstelveen), 197501015)  

2. Robin Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801831)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Machiel Stolk (Swol 1894 (Zwolle), 197400779)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Evelien van Klaarbergen-kleinhuis (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

2. Ageeth Boomsma (ZVORCA (Leeuwarden), 197000826)  

3. Henriëtte van IJsselmuiden (De Spatters (Beilen), 197100958)  

02:40.98

02:51.57

03:10.28

03:13.49

03:34.99

02:45.20

03:05.01

03:07.30

03:52.46

03:05.43

03:07.08

03:12.60

02:35.70

03:01.26

03:04.17

02:32.57

02:45.36

03:01.76

03:10.98

03:20.20

03:25.79

03:24.32

02:52.45

02:53.81

03:06.36

03:29.47

02:49.66

03:52.26

02:44.76

02:49.39

03:18.41

03:27.02



4. Greta Wyma-Teitsma (DWK (Barneveld), 197100696)  

5. Sylvia Tetteroo (Ijzpc (IJsselstein), 197300476)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Laura Staal (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196700358)  

2. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196700550)  

3. Iris van Aurich (DWK (Barneveld), 196900866)  

4. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

5. Miranda Keijl (Zignea (Emmeloord), 196500588)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Arjan Bellaart (Z.S.C. Oceanus (Aalsmeer), 196900079)  

2. Huyb Stegeman (Steenwijk 1934, 196701535)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Arnold de Rover (De Futen (Amstelveen), 196400645)  

2. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver (Almere), 196400843)  

3. Michiel Tonsbeek (DWT (Haarlem), 196000889)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman ('t Tolhekke (Steenwijk), 196400506)  

2. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

3. Gea Kuiper (Zcnf'34 (Oosterwolde), 196100104)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Monica Bakker (ZV Zwartsluis, 195600082)  

2. Mathilde Vink (Swol 1894 (Zwolle), 195800128)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 195600413)  

2. Gert Mooij (Nat Utrecht, 195800293)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Jos Kamps (De Amer (Amersfoort), 195100085)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Christien Nieuwenhuis (Swol 1894 (Zwolle), 195100022)  

2. Antoinette Gilding-Tussaud (WS Twente, 195000038)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV (Eindhoven), 194300109)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

03:49.61

04:13.07

02:59.74

03:08.27

03:25.23

03:28.68

03:34.36

02:34.45

03:18.08

02:49.74

03:14.89

04:02.02

03:03.41

03:29.19

04:18.58

03:29.13

03:29.42

03:14.45

03:41.10

03:42.22

03:32.67

03:51.86

03:55.31



95 - 99 jaar Heren 


